32
1. Světelné zdroje • žárovky
1.7. Žárovky obyčejné 230V
GS   Žárovka obyčejná, čirá
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
2794 GS ZT-GS0000-25 25W 7,-
2795 GS ZT-GS0000-40 40W 7,-
2796 GS ZT-GS0000-60 60W 7,-
2797 GS ZT-GS0000-75 75W 7,-
2798 GS ZT-GS0000-10 100W 7,-
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
30g
GSF   Žárovka obyčejná, matná
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
2799 GSF ZT-GSF000-25 25W 8,-
2800 GSF ZT-GSF000-40 40W 8,-
2801 GSF ZT-GSF000-60 60W 8,-
2802 GSF ZT-GSF000-75 75W 8,-
2803 GSF ZT-GSF000-10 100W 8,-
GS, GSF GST
~230V 1000h
30g
GST   Žárovka obyčejná, dekorační
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
2804 GST ZT-GST000-60 60W 15,-
2805 GST ZT-GST000-75 75W 15,-
2806 GST ZT-GST000-10 100W 15,-
E27
28g
Světelný tok: GS, GSF: 25W – 210lm, 40W – 410lm, 60W – 700lm, 75W – 920lm, 100W – 1300lm
                            GST: 60W – 600lm, 75W – 810lm, 100W – 1150lm
33
1. Světelné zdroje • žárovky
1.7. Žárovky obyčejné 230V
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
Světelný tok: 25W – 190lm, 40W – 380lm, 60W – 640 lm
S4, S4F
S4, S4F   Žárovka obyčejná, svíčková
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2807 S4 ZT-S40000-25 25W čirá 10,-
2808 S4 ZT-S40000-40 40W čirá 10,-
2809 S4 ZT-S40000-60 60W čirá 10,-
2810 S4F ZT-S4F000-25 25W matná 11,-
2811 S4F ZT-S4F000-40 40W matná 11,-
2812 S4F ZT-S4F000-60 60W matná 11,-
S4L, S4LF   Žárovka obyčejná, svíčková
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2813 S4L ZT-S4L000-25 25W čirá 11,-
2814 S4L ZT-S4L000-40 40W čirá 11,-
2815 S4L ZT-S4L000-60 60W čirá 11,-
2816 S4LF ZT-S4LF000-25 25W matná 12,-
2817 S4LF ZT-S4LF000-40 40W matná 12,-
2818 S4LF ZT-S4LF000-60 60W matná 12,-
S4W, S4WF   Žárovka obyčejná, svíčková
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2819 S4W ZT-S4W000-25 25W čirá 11,-
2820 S4W ZT-S4W000-40 40W čirá 11,-
2821 S4W ZT-S4W000-60 60W čirá 11,-
2822 S4WF ZT-S4WF00-25 25W matná 12,-
2823 S4WF ZT-S4WF00-40 40W matná 12,-
2824 S4WF ZT-S4WF00-60 60W matná 12,-
12g
S4 S4F
14g
S4L S4LF
S4W S4WF
19g
S4L, S4LF S4W, S4WF
E14~230V 1000h
34
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
R-39, R-39F   Žárovka obyčejná, reflektorová
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2825 R-39 ZT-R39000-25 25W čirá 16,-
2826 R-39 ZT-R39000-40 40W čirá 16,-
2827 R-39F ZT-R39F00-25 25W matná 18,-
2828 R-39F ZT-R39F00-40 40W matná 18,-
10g
R-39 R-39F
R-50FR-50
25g
R-39, R-39F R-50, R-50F
R-50, R-50F   Žárovka obyčejná, reflektorová
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2829 R-50 ZT-R50000-25 25W čirá 15,-
2830 R-50 ZT-R50000-40 40W čirá 15,-
2831 R-50 ZT-R50000-60 60W čirá 15,-
2832 R-50F ZT-R50F00-25 25W matná 16,-
2833 R-50F ZT-R50F00-40 40W matná 16,-
2834 R-50F ZT-R50F00-60 60W matná 16,-
Maximální svítivost: R-39, R-39F: 25W – 135cd, 40W – 270cd,
                                        R-50, R-50F: 25W – 200cd, 40W – 390cd, 60W – 690cd
Úhel záření: R-39: 40°
R-50: 30°
E14~230V 1000h
1. Světelné zdroje • žárovky
1.7. Žárovky obyčejné 230V
35
1. Světelné zdroje • žárovky
1.7. Žárovky obyčejné 230V
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
R-63, R-63F
40g
Maximální svítivost: R-63, R-63F: 25W – 230cd, 40W – 430cd, 60W – 770cd
                                        R-80, R-80F: 40W – 135cd, 60W – 235cd, 75W – 310cd, 100W – 450cd
Úhel záření: R-63: 30°
R-80: 80°
R-80, R-80F   Žárovka obyčejná, reflektorová
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2841 R-80 ZT-R80000-40 40W čirá 25,-
2842 R-80 ZT-R80000-60 60W čirá 25,-
2843 R-80 ZT-R80000-75 75W čirá 25,-
2844 R-80 ZT-R80000-10 100W čirá 25,-
2845 R-80F ZT-R80F00-40 40W matná 27,-
2846 R-80F ZT-R80F00-60 60W matná 27,-
2847 R-80F ZT-R80F00-75 75W matná 27,-
2848 R-80F ZT-R80F00-10 100W matná 27,-
R-63, R-63F   Žárovka obyčejná, reflektorová
Nr
art. Model Kód Výkon Popis
Cena bez DPH
Kč
2835 R-63 ZT-R63000-25 25W čirá 18,-
2836 R-63 ZT-R63000-40 40W čirá 18,-
2837 R-63 ZT-R63000-60 60W čirá 18,-
2838 R-63F ZT-R63F00-25 25W matná 19,-
2839 R-63F ZT-R63F00-40 40W matná 19,-
2840 R-63F ZT-R63F00-60 60W matná 19,-
30g
R-80, R-80F
E27~230V 1000h
R-63 R-63F
R-80 R-80F